长宁区 2022 年社区防控专岗公开招聘

拟录用人员公示（新泾镇）

根据《关于做好社区防控专岗设置工作的意见》(民发

〔64〕号)和本市有关要求，经长宁区 2022 年社区防控专岗

公开招聘面试、体检、考察等程序，拟录用以下人员，现将

有关情况予以公示。

公示期限为 2022 年 12 月 23 日至 2022 年 12 月 29 日。

公示期间，如对拟录用人选有异议或有其他问题，请及

时向长宁区人力资源和社会保障局反映，举报者要署实名，

实事求是反映情况。

监督电话:22050702

中共上海市长宁区新泾镇委员会

2022 年 12 月 23 日

长宁区 2022 年社区防控专岗公开招聘

拟录用人员公示名单

序号 用人单位 岗位名称 姓名 性别 毕业院校或原工作单位

1 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 1
陈梓熠 男

上海外国语大学

贤达经济人文学院

2 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
高 欣 男 待业

3 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
胡利能 男 待业

4 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
陈 杰 男 待业

5 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
王少波 男 待业

6 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
祝 超 男 待业

7 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
金晓明 男 待业

8 新泾镇
新泾镇社区

防疫专岗 2
杨燕芸 女 待业